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Gruppledare: Klubb: Lindesbergs GK
Mats Herminge www.lindesbergsgk.se
Tempelbacksvagen 5 Mobil: 076-311 11 11 Tfn kansli: 0581-870 50
711 31 Lindesberg e-post: mats@herminge.com e-post: info@lindesbergsgk.se
Kontaktmén / Lagledare :
Arboga (2) GK Tfn.: till GK: 0589-701 00 e-post: info@arbogagk.se
1 Jan Torwang Tn: 2 Lars-Goran Radstror  Tin:
Reutersberg 102 Mobil: 070-399 05 89 Tullgatan 3 C Mobil:
736 91 Kungsor e-post: torwangjan@gmail.com 732 30 Arboga e-post: larsgoran.radstrom@gmail.com
Askersund (2) GK Tfn.: till GK: 0583-34 943 e-post: info@askersundsgk.se
1 Anders Jansson Tn: 2 Ingemar Jansson Tin:
Lertagsgatan 60 Mobil: 070-230 34 70 Vasatorget 5 Mobil: 070-250 81 99
703 47 Orebro e-post: grizzly jansson@hotmail.com 703 54 Orebro e-post: bi.j@live.se
Karlskoga (1) GK Tfn.: till GK: 0586 72 86 90 e-post: info@karlskogagk.se
1 Per Pettersson Tfn: 2 Tfn:
Kyrkogardsgatan 15 C Mobil: 070-668 14 12 Mobil:
691 33 Karlskoga e-post: ip.pettersson@outlook.com e-post:
Karlskoga (3) GK Tfn.. till GK: 0586-72 81 90 e-post: info@karlskogagk.se
1 Bengt Holm Tfn: 2 Tfn:
Sneddarliden 4 Mobil: 076-107 55 72 Mobil:
691 44 Karlskoga e-post: bengt.holm@hotmail.se e-post:

Kils GK Tfn.: till GK: 0554-407 05 e-post kansli@kilsgk.se
1 Lennart Andersson
Gotgatan 1 Mobil: 070-341 77 16
650 20 Karlstad e-post: lennart.kj.andersson@gmail.com
Kristinehamns GK Tfn.: till GK: 0550-823 10 e-post: kansli@kristinehamnsgk.se
1 Christer Svensson Tn : 2 Tn:
Tullportsgatan 3 A Mobil : 070-230 39 53 Mobil:
681 30 Kristinehamn e-post : bernts19a@msn.com e-post:
Lannalodge GR Tin. il GK: 019-16 40 70 e-post: jnfo@lannalodge.se
1 Lennart Andersson Tfn: 2 Tfn:
Ekersgatan 14 Mobil: 070-6105944 Mobil:
703 42 Orebro e-post: lennart_648@hotmail.com e-post:
Nora GK Tin. il GK: 0587- 120 00 e-post: jnfo@noragolfklubb.com
1 Jan-Erik Hallor Tin 2 Tn:
Navervagen 5 Mobil : 070-605 04 09 Mobil:
713 30 Nora e-post : jehallor@gmail.com e-post:
Orebro City (G2) GaCC (Gustavsviksbanan) Tfn.:till GK: 019-10 11 00 e-post: gustavsvik@orebrogolf.se
1 Lars Kristoffersson Tn: 2 Ttn:
Loggatan 30 B Mobil: 072-229 91 67 Mobil:
702 26 Orebro e-post: kristoffersson02@gmail.com e-post:

Hemsida pa natet:

www.msvgolfserier.se

Klubbarna skall betala in startavgiften, till Plusgiro 50 96 52-4, fore seriestarten! Faktura sandes till klubbens e-postadress under mars manad.

Startavgiften ar 20kr per spelare och spelomgang.

Dvs for en 9-lagsserie: 20 x 6 x 8 = 960 kr
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